
PRO031_Protein, Seeds & Nuts - Proteinová tyčinka s cukrem. 

Průměrné výživové hodnoty ve 100g: Energetická hodnota 

2182kJ/520kcal, Tuky 30g (z toho nasycené mastné kyseliny 5.7g), 

Sacharidy 40g (z toho cukry 22.3g), Vláknina 5.1g, Bílkoviny 22g, Sůl 

0.85g. Složení: Glukózový sirup, arašídy (17.5%), mandle (12.6%), 

sojové křupínky (sojový protein, tapiokový škrob, sůl), glukózo-

fruktózový sirup, lískové oříšky (8.4%), sojové granule, dýňové 

semínka (5.8%), med (4.9%), kakaové máslo, cukr, sůl, emulgátor 

(sojový lecitin). Upozornění: Výrobek neslouží jako náhrada za 

pestrou denní stravu. Ukládejte mimo dosah dětí. Není určeno pro 

těhotné a kojící ženy a osoby mladší 18 let. Skladujte v suchu při 

teplotě do 25°C, mimo dosah přímého slunečního záření. Chraňte 

před mrazem. Upozornění pro alergiky: Alergeny jsou vyznačeny 

tučně. Může obsahovat pšenici (gluten), kravské mléko, vejce a 

sezamové semínka. Minimální trvanlivost do (viz EXP) / číslo 

šarže: viz zadní část obalu. Balení: po 12 tyčinkách - každá o 

hmotnosti 65g℮ (780g/balení). Určeno pro distribuci pouze v celých 

baleních. Vyrobeno v Nizozemsku. Prodávající: USN CZ, s.r.o. 

Logistic Park Tulipan, Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - Palouky, 

Česká republika. www.usn.co.cz  


